[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          29.04.2022 г.                    г. Дальнереченск                        № 483-па
О возложении полномочий по осуществлению молодежной

политики на территории Дальнереченского городского округа на

МКУ «Управление культуры» Дальнереченского городского округа
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа,  на основании Протокола заседания Правительства Приморского края под руководством Губернатора Приморского края О.Н. Кожемяко от 25.03.2022г., администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить на муниципальное казенное учреждение «Управление культуры Дальнереченского городского округа» полномочия по осуществлению молодежной политики на территории Дальнереченского городского округа с 01.05.2022г.
2. Организационно–информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа (Димова) настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Фесюк Н.Е.
Глава Дальнереченского
городского округа                                                                               С.В. Старков